АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА –

ГОРОД ВОЛЖСКИЙ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от [REGDATESTAMP]                                                                         № [REGNUMSTAMP]

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа – город

Волжский Волгоградской области, руководствуясь Уставом городского округа – город

Волжский Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа – город

Волжский Волгоградской области от 26.05.2020 № 2458 «Об утверждении Порядка

проведения проверок информации, содержащейся в уведомлениях о выявлении

самовольных построек на территории городского округа – город Волжский Волгоградской

области, и принятия мер по устранению выявленных нарушений, Положения о комиссии

по вопросам выявления самовольных построек на территории городского округа – город

Волжский Волгоградской области и ее состава», изложив приложение № 3 к нему в новой

редакции (приложение).

2. Отделу информационной безопасности администрации городского округа –

город Волжский Волгоградской области разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации городского округа – город Волжский

Волгоградской области.

3. Автономному муниципальному учреждению «Редакция газеты «Волжская

правда» опубликовать настоящее постановление в газете «Волжский муниципальный

вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя

комитета земельных ресурсов и градостроительства администрации городского округа –

город Волжский Волгоградской области А.В. Попову.

Заместитель главы городского округа А.С. Мацаев

 [SIGNERSTAMP1]

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа – город

Волжский Волгоградской области

от 26.05.2020 № 2458

Приложение

к постановлению администрации

городского округа – город Волжский

Волгоградской области

от [REGNUMDATESTAMP]

Приложение № 3

к постановлению администрации

городского округа – город Волжский

Волгоградской области

от 26.05.2020 № 2458

Состав

комиссии по вопросам выявления самовольных построек на территории

городского округа – город Волжский Волгоградской области

Председатель комиссии:

Попова

Александра Викторовна
 председатель комитета земельных ресурсов

и градостроительства администрации городского округа –

город Волжский Волгоградской области.

Заместитель председателя комиссии:

Поступаев

Илья Анатольевич
 заместитель председателя комитета земельных ресурсов

и градостроительства администрации городского округа –

город Волжский Волгоградской области, главный

архитектор.

Секретарь комиссии:

Арекаева

Надежда Николаевна
 главный специалист сектора по контролю

за использованием земельных участков и выявлению

самовольного строительства комитета земельных ресурсов

и градостроительства администрации городского округа –

город Волжский Волгоградской области (в случае

отсутствия – Думчева Ирина Анатольевна, главный

специалист сектора по контролю за использованием

земельных участков и выявлению самовольного

строительства комитета земельных ресурсов

и градостроительства администрации  городского округа –

город Волжский Волгоградской области.

Члены комиссии:

Ганюшкина

Светлана Геннадьевна
 начальник отдела правового обеспечения и организации

исполнительного производства комитета земельных

ресурсов и градостроительства администрации городского

округа – город Волжский Волгоградской области (в случае

отсутствия – Ерошенко Анастасия Дмитриевна,

консультант отдела правового обеспечения и организации

исполнительного производства комитета земельных

ресурсов и градостроительства администрации городского

округа – город Волжский Волгоградской области);

2

Замков

Александр Анатольевич
 начальник отдела общего муниципального контроля

контрольного управления  администрации городского

округа – город Волжский Волгоградской области;

Момотова

Ирина Васильевна
 консультант сектора по работе с проектной,

исполнительной и разрешительной документацией

комитета земельных ресурсов и градостроительства

администрации городского округа – город Волжский

Волгоградской области (в случае отсутствия – Магилатова

Анна Александровна, ведущий специалист сектора

по работе с проектной, исполнительной и разрешительной

документацией комитета земельных ресурсов

и градостроительства администрации городского округа –

город Волжский Волгоградской области);

Пригарина

Валентина Валентиновна
 главный специалист сектора по законотворчеству

и антикоррупционной экспертизе правовых актов

управления правового обеспечения и организации

деятельности территориальной административной

комиссии администрации городского округа – город

Волжский Волгоградской области.